
UCHWAŁA NR XLVIII/355/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 14 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym-tekst jednolity z 2013 roku poz.594 oraz art.212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst jednolity z 2013 roku poz.885

 Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 
 Zmniejszyć dochody budżetowe  o kwotę  4 193 989,37  zł  

 Dział 756  rozdz.75615  § 0310  o kwotę  908 462,37 zł  

 Dział 900  rozdz.90095  § 6207  o kwotę  205 527,00 zł  kanal.Stróża

 Dział 900  rozdz.90095  § 6207  o kwotę  3 080 000,00 zł  wodoc.i kanal.Ożarów

§ 2. 
 Zwiększyć  wydatki budżetowe  o kwotę  326 826,00 zł  

 Dział 700  rozdz.70005  § 6050  o kwotę  50 000,00 zł  

 Dział 801  rozdz.80101   okwotę  2790,00 zł  

   § 6050  o kwotę  2 500,00 zł  rozdzielnia elektr.ZSO

   § 2590  o kwotę  173,25 zł  Sz.P.Gliniany

   § 4170  o kwotę  116,75 zł  

 Dział 900  rozdz.90095  § 6050  o kwotę  274 036,00 zł  kanal.stróża

§ 3. 
 Zmniejszyć  wydatki budżetowe  o kwotę  326 826,00 zł  

 Dział 801  rozdz.80101   o kwotę  2 790,00 zł  
  § 4430  o kwotę  2 500,00  zł  ZSO

   § 4240  o kwotę  290,00 zł  
 Dział 851  rozdz.85121  § 2800  o kwotę  50 000,00 zł  
 Dział 900  rozdz.90095  § 6057  o kwotę  205 527,00 zł  kanal.Stróża
   § 6059  o kwotę  68 509,00 zł  kanal.Stróza

§ 4. 
 Zmniejszyć przychody budżetowe § 952  o kwotę  2 591 666,00 z ł  

§ 5. 
 Z większyć przychody budżetowe § 95 7  o kwotę  6 785 655,37 z ł  

§ 6. 

Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

Id: EA0763B3-9363-4EEB-B6A6-26052C1F6DAE. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia  planowane do poniesienia w 2014 roku”  
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 8. 

Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
oraz innych  źródeł zagranicznych niepodlegających  zwrotowi  na 2014 rok”  otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 9. 

Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały .

§ 10. 

Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 11. 

Załącznik „Dotacje  celowe w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6

§ 12. 

Par. 11 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/271/2013 Rady Miejskiej w Ożarowie w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ożarów na 2014 rok otrzymuje brzmienie:

„Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z zaciągniętych kredytów w kwocie – 6 000 000 zł”.

§ 13. 

Par. 3 Uchwały  Nr XXXVII/271/2013 Rady Miejskiej w Ożarowie w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ożarów na 2014 rok  otrzymuje brzmienie: Deficyt w kwocie 12 785 655,37 zł zostanie pokryty z:

1) kredytów w kwocie 6 000 000,00 zł

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6 785 655,37 zł

§ 14. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

§ 15. 

Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady

Krystyna Wieczorek

Id: EA0763B3-9363-4EEB-B6A6-26052C1F6DAE. Podpisany Strona 2



Załżcznik Nr 1 

do Uchwały Rady miejskiej w Ożarowie

 Nr XLVIII/355/2014

z dnia 14 października 2014 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60016

Budowa drogi  gminnej Pisary Sobótka

2 075 000,00 1 075 000,00

A. 1 000 000,00    

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

2 600 60016 Budowa dróg gminnych 155 000,00 155 000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

3 600 60016 Zakup przystanków 15 000,00 15 000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

4 700 70005

Wykup gruntów

250 000,00 250 000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

5 750 75023

Zakup urzadzeń komputerowych i 

kserograficznych 30 000,00 30 000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

6 750 75023

Zakup i montaż windy w Urzedzie 

350 000,00 350 000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

7 801 80101

Zakup kosiarki dla ZSO

7 000,00 7 000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

8 801 80101
Zakup samochodu dla ZSO w Ożarowie

41 000,00 41 000,00 Urząd Miasta i Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

rok 

budżetowy 

2014(7+8+9+

10)

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: EA0763B3-9363-4EEB-B6A6-26052C1F6DAE. Podpisany Strona 3



Załżcznik Nr 1 

do Uchwały Rady miejskiej w Ożarowie

 Nr XLVIII/355/2014

z dnia 14 października 2014 roku

8 801 80101

Budowa placu zabaw przy Sz.P.w 

Janowicach 122 892,15 61 446,08

A. 61 446,07    

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

9 801 80101

Wykonanie  monitoringu w Zesp.Szk.i 

Przedsz.w Lasocinie 7 000,00 7 000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

10 801 80148

Zakup patelni elektrycznej na kuchnię w 

ZSO 4 000,00 4 000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

11 801 80101

Zakup urzadzen na boisko sportowe w  

Sz.Podst.w Janowicach 6 003,00 6 003,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

12 801 80101

Dokończenie robót w rozdzielni 

elektrycznej w ZSO w Ozarowie 2 500,00 2 500,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

13 801 80101

Budowa i wyposażenie boiska 

sportowego w Szkole Podstawowej w 

Pisarach
25 770,00 25 770,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

14 801 80148

Zakup chłodni na stołówkę w ZSO

7 000,00 7 000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

15 900 90095

Budowa wodociagu  Ozarów-Bałtówka

20 000,00 20 000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

16 900 90095

Budowa drogi na Oś.Wschód / 

ul.Sosnowa /

100 000,00 100,000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

17 900 90095

Budowa kanalizacji  w Stróży

900 000,00 681 767,00

A.      

B.

C.

D. 

218 233,00 Urząd Miasta i Gminy

18 926 92601

Zakup centrali wentylacyjnej na Krytą 

Pływalnię 25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

4 143 165,15 2 863 486,08 1 061 446,07 218 233,00Ogółem

Id: EA0763B3-9363-4EEB-B6A6-26052C1F6DAE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej  w Ożarowie 

Nr XLVIII/355/2014 

z dnia 14 października 2014 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600,00 60016,00
Budowa drogi gminnej 

Pisary - Józefków
350000,00 10000,00 10000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

2. 720 72095

"e-święrtokrzyskie -

rozbudowa  

infrastruktury 

informatycznej jst" 

300 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

3. 720 72095 e-SIP świętokrzyskie 114 968,00 107 468,00 48 758,00

A.      

B.

C.

D. 

58 710,00
Urząd Miasta 

i Gminy

4. 900 90095
Wodociąg i kanalizacja 

na oś. Wzgórze
15 200 000,00 9 000 000,00 3 000 000,00 6 000 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

5. 900 90095 Kanalizacja wsi Lasocin 4 500 000,00 4 300 000,00 1 780 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 520 000,00
Urząd Miasta 

i Gminy

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2014 (8+9+10+11)

Id: EA0763B3-9363-4EEB-B6A6-26052C1F6DAE. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej  w Ożarowie 

Nr XLVIII/355/2014 

z dnia 14 października 2014 roku

900 90095
Oczyszczalnia   w   

Śmiłowie
400 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta 

i Gminy

20 864 968,00 13 517 468,00 4 938 758,00 6 000 000,00 2 578 710,00

wydatki bieżące

600 60014

Remont drogi 

powiatowej Maruszów-

Dębno-Biedrzychów-

Nowe-Lasocin-Janów

1 250 000,00

Urząd Miasta  

iGminy w 

Ozarowie  i 

Starostwo 

Powiatowe w 

Opatowie

1 853 85395

Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w 

regionach.Projekt pt. 

:KiJ-komputery i jezyki 

drogą rozwoju 

zawodowego dla 

dorosłych .

110 258,86 75 228,00 11 284,20 63 943,80
Urząd Miasta 

i Gminy

2 900 90095

Termoomodernizacja 

obiektów użytecznosci 

publicznej- trwałość 

projektu

370 000,00 74 000,00 74 000,00
Urząd Miasta 

i Gminy

1 730 258,86 149 228,00 74 000,00 11 284,20 63 943,80

22 595 226,86 13 666 696,00 5 012 758,00 6 000 000,00 11 284,20 2 642 653,80

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem wydatki majątkowe

Ogółem wydatki bieżące

Ogółem wydatki

Id: EA0763B3-9363-4EEB-B6A6-26052C1F6DAE. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVIII/355/2014

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 14 października 2014  roku

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe: 114 968,00 107 468,00

- środki z budżetu j.s.t. 49 883,00 48 758,00

2010-2014 UMiG Ożarów 720 72095 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych 65 085,00 58 710,00

Wydatki majatkowe 15 200 000,00 9 000 000,00

- środki z budżetu j.s.t. 15 200 000,00 9 000 000,00

2013-2015 UMiG Ożarów 900 90095 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych

Wydatki majatkowe 900 000,00 900 000,00

- środki z budżetu j.s.t. 681 767,00 681 767,00

2014 UMiG Ożarów 900 90095 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych 218 233,00 218 233,00

Wydatki majatkowe 4 500 000,00 4 300 000,00

- środki z budżetu j.s.t. 1 800 000,00 1 780 000,00

2013-2014 UMiG Ożarów 900 90095 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych 2 700 000,00 2 520 000,00

Wydatki bieżące: 110 258,86 75 228,00

Dział

4

Wydatki w roku 

budżetowym 2014

PROW 2007-2013 Podstawowe  

usługi dla gospodarki i ludnosci 

wiejskiej - kanalizacja w Stróży

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych    źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2014 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

2

5

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Prierytet IX  Rozwój  wykształcenia 

i kompetencji w regionach Projekt 

pt.KiJ - komputery i jezyki drogą 

rozwoju zawodowego osób 

dorosłych"

1

Rozdział

3

RPOWS na lata 2007 -2013  

Rozwój infrastruktury ochrony 

środowiska i enegetycznej 

"Kanalizacja iwodociąg w lasocinie- 

wymiana sieci weodociągowei wraz 

z przyłaczami kanalizacyjnymi"

RPOWŚ -projekt "e-świetokrzyskie  

Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej  Województwa 

Świetokrzyskiego

RPOWS na lata 2007 -2013  

Rozwój infrastruktury ochrony 

środowiska i enegetycznej 

"Kanalizacja iwodociąg w Ożarowie 

- II etap rewitalizacji

Id: EA0763B3-9363-4EEB-B6A6-26052C1F6DAE. Podpisany Strona 7



- środki z budżetu j.s.t.

2013-2015 UMiG Ożarów 853 85395 - środki z budżetu krajowego 16 538,83 11 284,20

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych 93 720,03 63 943,80

Wydatki bieżące: 224 200,00 224 200,00

2014 UMiG Ożarów 853 85395 - środki z budżetu j.s.t. 23 541,00 23 541,00

- środki z budżetu krajowego 10 089,00 10 089,00

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych 190 570,00 190 570,00

Wydatki bieżące: 334 458,86 299 428,00

- środki z budżetu j.s.t. 23 541,00 23 541,00

- środki z budżetu krajowego 26 627,83 21 373,20

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 284 290,03 254 513,80

Wydatki majątkowe: 20 714 968,00 14 307 468,00

- środki z budżetu j.s.t. 17 731 650,00 11 510 525,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 2 983 318,00 2 796 943,00

6

"Aktywizacja społeczno zawodowa 

bezrobotnych w gminie Ożarów"  - 

Działanie 7.1. Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej 

integracji.

5

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Prierytet IX  Rozwój  wykształcenia 

i kompetencji w regionach Projekt 

pt.KiJ - komputery i jezyki drogą 

rozwoju zawodowego osób 

dorosłych"

Id: EA0763B3-9363-4EEB-B6A6-26052C1F6DAE. Podpisany Strona 8



Załacznik Nr 4

 do Uchwały Rady Miejskiejw Ożarowie

 Nr XLVIII/355/2014 

z dnia 14 października 2014 roku

w złotych

1 2 3 4

12 785 655,37

1. Kredyty § 952 6 000 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 6 785 655,37

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) 950

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

1. Spłaty kredytów § 992

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota na 2014 rok

Przychody ogółem:

Id: EA0763B3-9363-4EEB-B6A6-26052C1F6DAE. Podpisany Strona 9



                                                                                                    Załącznik Nr 5

                                    do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

                                    Nr  XLVIII/355/2014

                                    z dnia 14 października 2014 roku

     

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 615 000,00

921 92109 Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie 980 000,00

921 92116 Biblioteki 635 000,00

2. 801 Oświata i Wychowanie 345 645,25

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 150 173,25

801 80110
Gimnazium w Ozarowie przy Stowarzyszeniu na rzecz rozwoju 

Zespołu Szkoł im.Marii Skłodowskiej Curie w Ozarowie
45 675,00

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 49 797,00

801 80110 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 100 000,00

1 960 645,25

Dotacje  podmiotowe w 2014 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Id: EA0763B3-9363-4EEB-B6A6-26052C1F6DAE. Podpisany Strona 10



                               

Załacznik Nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

Nr  XLVIII/355/2014

z dnia 14 października  2014 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 851 85121

Realizacja zadania wynikająca z 

ustawy z 28 kwietnia 2011 roku o 

systemie informatyzacji w ochronie 

zdrowia

Samodzielny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Ożarowie
92 000

2 852 85214

Pozyskiwanie artykółów 

zywieniowych dla najuboższych 

mieszkanców

Stowarzyszenie- Świetokrzyski Bank 

Żywnosci - Organizacja Pożytku 

Publicznego

6 000

2 600 60016
Modernizacja drogi gminnej Szczury-

Niemcówka
Gmina Zawichost 170 000

3 600 60014 Modernizacja dróg powiatowych Starostwo Powiatowe w Opatowie 500 000

4 600 60013
Modernizacja drogi wojewódzkiej 

Ostrowiec - Ożarów

Samorząd Województwa 

Świętokrzyskiego
250 000

5 926 92605
Upowszechnianie kultury  fizycznej i 

sportu

Stowarzyszenie Klub Sportowy "Alit" w 

Ożarowie
210 000

1 228 000

Dotacje celowe w 2014 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem

Id: EA0763B3-9363-4EEB-B6A6-26052C1F6DAE. Podpisany Strona 11




